
HL/S S247
23/12/2017
518272-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 6

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 6

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518272-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Hulladékgyűjtő konténerek
2017/S 247-518272

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Budapest
1081
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Kulcsár Krisztina
Telefon:  +36 14596940
E-mail: kulcsarkr@fkf.hu 
Fax:  +36 14596846
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.fkf.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.fkf.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.5) Fő tevékenység
Környezetvédelem

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
60 és 1100 literes új, műanyag hulladékgyűjtő tartályok beszerzése és szállítása
Hivatkozási szám: K1822

II.1.2) Fő CPV-kód
44613800

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:
60 és 1100 literes új, műanyag hulladékgyűjtő tartályok beszerzése és szállítása

mailto:kulcsarkr@fkf.hu
http://www.fkf.hu
http://www.fkf.hu


HL/S S247
23/12/2017
518272-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 6

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 6

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: igen

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 98 350 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:
60 literes új, műanyag hulladékgyűjtő tartályok beszerzése és szállítása
Rész száma: 1

II.2.2) További CPV-kód(ok)
44613800

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU11
A teljesítés fő helyszíne:
Budapest.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Összességében nettó 9 307 700 HUF keretösszeg és a II.2.11. pontban szereplő opciós nettó 2 792 300 Ft
keretösszeg erejéig szállítási keretszerződés keretében 60 literes új műanyag hulladékgyűjtő tartály beszerzése
és szállítása.

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: igen
Opciók ismertetése:
Ajánlatkérő opciós jogot köt ki maximum 2 792 300 HUF keretösszeg erejéig. Az opció ajánlatkérő számára
lehívási (megrendelési) kötelezettséget nem jelent, ezért ajánlatkérő nem vállal kötelezettséget arra, hogy
opciós joga alapján lehívást (megrendelést) bocsát ki az opciós értékre. Az opciós jogát ajánlatkérő egyoldalú
írásbeli nyilatkozattal jogosult gyakorolni a megkötendő szerződés hatálya alatt, a szerződés hatályának lejártát
megelőzően, a fix érték (9 307 700 HUF) lehívása után.

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:
1100 literes új műanyag hulladékgyűjtő tartály beszerzése és szállítása
Rész száma: 2

II.2.2) További CPV-kód(ok)
44613800

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU11
A teljesítés fő helyszíne:
Budapest.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:



HL/S S247
23/12/2017
518272-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 6

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 6

Összességében nettó 66 345 000 HUF keretösszeg és a II.2.11. pontban szereplő opciós nettó 19 905 000
HUF keretösszeg erejéig szállítási keretszerződés keretében új 1100 literes műanyag hulladékgyűjtő tartály
beszerzése és szállítás.

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: igen
Opciók ismertetése:
Ajánlatkérő opciós jogot köt ki maximum 19 905 000 HUF keretösszeg erejéig. Az opció ajánlatkérő számára
lehívási (megrendelési) kötelezettséget nem jelent, ezért ajánlatkérő nem vállal kötelezettséget arra, hogy
opciós joga alapján lehívást (megrendelést) bocsát ki az opciós értékre. Az opciós jogát ajánlatkérő egyoldalú
írásbeli nyilatkozattal.
8.
Jogosult gyakorolni a megkötendő szerződés hatálya alatt, a szerződés hatályának lejártát megelőzően, a fix
érték (66 345 000 HUF) lehívása után.

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2017/S 140-287231

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Rész száma: 1

Elnevezés:
Szállítási keretszerződés

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
04/12/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:287231-2017:TEXT:HU:HTML


HL/S S247
23/12/2017
518272-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 6

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 6

A beérkezett ajánlatok száma: 4
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 4
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
ESE Kft.
Váci út 144–150. B. ép. fszt.
Budapest
1138
Magyarország
NUTS-kód: HU11
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 12 100 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 12 100 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 2

Rész száma: 2

Elnevezés:
Szállítási keretszerződés

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
12/12/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 4
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: igen

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Tellus Invictus Kereskedelmi és Beruházó Kft.
Rákóczi tér 20.
Keszthely
8360
Magyarország
NUTS-kód: HU1
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe



HL/S S247
23/12/2017
518272-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 5 / 6

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 6

MEVA-HU Kereskedelmi Kft.
Budai út 1/b.
Környe
2851
Magyarország
NUTS-kód: HU12
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 86 250 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 86 250 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Ajánlattevők neve, székhelye, adószáma:
I. rész:
ESE Kft. - 1138 Budapest, Váci út 144-150. B. ép. fszt.- 10865271-2-41.
TELLUS INVICTUS Kereskedelmi és Beruházó Kft. (adószám: 23781326-2-20) - MEVA-HU Kereskedelmi Kft.
(adószám: 11862374-2-11) közös ajánlattevők - 8360 Keszthely, Rákóczi tér 20. - 2851 Környe, Budai út 1/b.
Közös Ajánlattevők által benyújtott mintapéldány (minta a szakmai ajánlat része) nem felelt meg az Ajánlatkérő
által előírtaknak.Tekintettel arra, hogy hiánypótlás keretében a szakmai ajánlat nem módosítható, ezért
Ajánlatkérő Közös Ajánlattevők indokolását elfogadni nem tudja, az ajánlatkérési dokumentációban és a
jogszabályokban előírtakra. Fentiek alapján közös ajánlattevők ajánlata az I. részben a Kbt.73.§.(1)bek e)
pontja alapján érvénytelenné lett nyilvánítva.
TEMPEL Kft.- 6060 Tiszakécske, Oláhházi dűlő 18. - 11039811-2-03 - Ajánlattevő által az I. rész
vonatkozásában mintapéldány és a megajánlott tartály műszaki leírása (azaz a szakmai ajánlat) nem
került benyújtásra, ezért Ajánlattevő I. részre benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján
érvénytelenné lett nyilvánítva.
SSI Schäfer Systems International Kft. - 2330 Dunaharaszti, Jedlik Ányos u. 20/B. - 12282328-2-13.
Ajánlattevő által az I. részre benyújtott mintapéldány (minta a szakmai ajánlat része) nem felelt meg az
Ajánlatkérő által előírtaknak.Tekintettel arra, hogy hiánypótlás keretében a szakmai ajánlat nem módosítható,
ezért Ajánlatkérő Ajánlattevő indokolását elfogadni nem tudta, az ajánlatkérési dokumentációban és a
jogszabályokban előírtakra. Fentiek alapján ajánlattevő ajánlata az I. részben a Kbt.73.§.(1) bek e) pontja
alapján érvénytelenné lett nyilvánítva.
II. rész:
UNISCHO Kereskedelmi Kft. - 1151 Budapest, Szántóföld u. 6. - 10753204-2-42.
Ajánlattevő ajánlata a II. részben a Kbt. 73. § (6) bekezdés b) pontja figyelembe vételével a Kbt. 73.§. (1)
bekezdés e) pontja alapján érvénytelenné lett nyilvánítva, mivel ajánlattevő ajánlata nem felel meg az ajánlati
felhívásban és dokumentációban előírt feltételeknek, tekintettel arra, hogy Ajánlattevő az előírt ajánlati
biztosítékot nem bocsájtotta rendelkezésre.
TELLUS INVICTUS Kereskedelmi és Beruházó Kft. (adószám: 23781326-2-20) - MEVA-HU Kereskedelmi Kft.
(adószám: 11862374-2-11) közös ajánlattevők - 8360 Keszthely, Rákóczi tér 20. - 2851 Környe, Budai út 1/b.
TEMPEL Kft.- 6060 Tiszakécske, Oláhházi dűlő 18. - 11039811-2-03.
Ajánlattevő által a II. részben a megajánlott tartály műszaki leírása (azaz a szakmai ajánlat) nem került
benyújtásra, ezért ajánlata egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési



HL/S S247
23/12/2017
518272-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 6 / 6

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

6 / 6

dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, így Ajánlattevő II. részre
benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen.
SSI Schäfer Systems International Kft. - 2330 Dunaharaszti, Jedlik Ányos u. 20/B. - 12282328-2-13.
Ajánlattevő az előírt (4.sz.) hiánypótlási kötelezettségének nem megfelelően tett eleget, ezért Ajánlattevő
az ajánlati felhívás VI.3.19.) pontjában előírtakat (hasznos teherbírásra vonatkozó gyártói nyilatkozat)
nem teljesítette, így ajánlata a II. részben nem felel meg az ajánlati felhívásban és dokumentációban előírt
feltételeknek, így a Kbt. 73.§. (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelenné lett nyilvánítva.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság
Riadó u. 5
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
Kbt. 148. §-nak megfelelően.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság
Riadó u. 5
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
21/12/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

